b Gara amatoriale - Vertigini Aprilia- SENIOR

19-11-2023
. Comitato Regionale F.A.S.I. Lazio
Rank Rank
Finale Qualifica Punti Squadra

1 1652,221288 AperiRock

2 n 1415,705464 Le Svase Ignoranti

3 — 1333,787045 Hangar S

4 1398,4431 ROCK AND BEER
n 1314,824108 Sgommy crew
n 1223,266299 DirtyDocs
1187,609376 Ferro e Piume
n 1114,450433 Porto d'ansia
n 1087,450631 LO VUOI STO TRAPEZIO
1043,489536 Gli smagnesati
1040,060037 La Cava
n 1026,442538 ANTROPOMOREFI
965,2893952 LE STELLE
910,5790644 i veterani
n 906,272223 | GHISATI
889,4035389 Caramellow
722,648104 | Mario
711,9590103 Laiconi
“ 696,1319318 L'Alba della 104
“ 658,9488323 Rainbow rockets
597,1981584 | nullatenenti
u 584,1281571 vertical
n 563,2591384 Cinghiali
562,9696348 Easypeasy Jugssqueeze
n 549,0540975 Over the Crops
“ 518,5282657 TARTARUGHE NINJA
516,8705661 Gli appesanditi
“ 468,8653442 scimmie allo sbaraglio



Composizione squadre

127277
195035
244492
176781
213598
194523
24579
135456
135232
182911
146636
174711
187701
155767
122489
123306
189690
260802
79139
176204
283549
283550
160253
247716
125675
133111
168179
280143
280149
256615
280153
280148
280154
232422
232421
264944
282831
282832
272967
272538
260622
260684

francesco alviani
Gessica Bianchini

Leonardo Comini

Chiara Finocchio
Ania Girolami
Simona Albani

Alessandro Chicca

Giulia Faiola
Annalisa  Faraci
Giorgio Pagliuca
Marta Paolucci

Carlotta Ma Pergolizzi
Michela Pola

Valeria Sasso
Simone Taddei
Silvia Tagliaferri
Aurora Tiberi
Lorenzo  Canali
Elisa Carnicelli
Marina Simonelli

Francesco Spagnolo

Camilla Tombolato

MATILDE ARGENTIER
LORENZO ZINGARETTI
Lorenzo  Boni Manescl
EDOARDO FREZZOTTI
COSIMO GIACOMELL

Samuel Apicella
Giada Burli

DARIO CAPASSO
Antonio Carroccia
Mario Cavaiola
Ivan Cernuto
DARIO LAROCCA
NOEMI PANNOZZO
ILARIA PANNOZZO

CLAUDIO TULLIO
Emanuele Vvigilante
francesco di tommasi
margherita lombardozzi
maya tamilia

leonardo  zaccagna

Cinghiali
Cinghiali
Cinghiali
Cinghiali
Cinghiali
Over the Crops
Over the Crops
L'Alba della 104
L'Alba della 104
Over the Crops
L'Alba della 104
L'Alba della 104
Over the Crops
L'Alba della 104
L'Alba della 104
Over the Crops
Over the Crops
Sgommy crew
Sgommy crew
Sgommy crew
Gli smagnesati

Gli smagnesati

TARTARUGHE NINJA
TARTARUGHE NINJA

LE STELLE
LE STELLE
LE STELLE
La Cava
La Cava
ANTROPOMORFI
La Cava
La Cava
La Cava
ANTROPOMOREFI
ANTROPOMORFI
ANTROPOMOREFI
ANTROPOMORFI
La Cava
vertical
vertical
vertical

vertical



272964
283112
281973
283076
283330
274318
278560
202376
255157
183149
184557
229482
279223
214540
183788
172636
209794
279951
116130
279952
255854
117407
256195
256010
249369
24689
111063
24341
217360
250404
263139
230871
283277
250364
217288
36815
283127
220231
158233
275708
102456
283240
20129
250383
283134
220221

ludovica  zupo

Matteo Esposto
Daniele Palombo
Claudia Parisi

Alessia Pavone
Lucia Cosmetico
Fabio De Angelis
Daniele De Crescienz
Dario Gallicchio

Alessandro Giachini

Marco Gianfelice
Sara Patarchi
Massimo Rendina
Fioretta Silvestri
Valerio Wu
Federico  Aperio Bella
Tommaso Bossu
Gaja Corbi
Sofia Damiani
Debora De Matteis
Aurore Marcos
Giacomo  Massaro
Leonardo Notaro
maurizio  preziosi
Jenny Sun

Marco Boci Fazzalari
CHIARA DI GIORGIO
Andrea Mazzarisi
Rocio Yasm Carricaburu

debora cortese
fabrizio cuofano
valentino  di donato
valerio fasto
Michaela Frattari
Julia Frumento

Francesca Furlan

Ginevra Lancioni
antonio manfredi
Alessia Mascia
Fabio Palombo
Beatrice  Passarelli
lorenzo petrelli
Pietro Rosella

Mariarosari: Strazzera
Priscilla Tavaglione

Denise Tryka

vertical
scimmie allo sbaraglio
Laiconi
Laiconi
Laiconi
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Porto d'ansia
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| GHISATI
Rainbow rockets
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Porto d'ansia
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LO VUOI STO TRAPEZIO



208014
283267
250325
220206
283281
260250
260249
260260
262933
116981
174600
269850
260957
273387
276841
260264
262849
115253
102639
283573
241223
53757
263236
180786
249341
241234
190188
283582
256116
161077
116101
232720
147348
64399
157198
236968
182448
189994
198094
163823
261978
136566
115774
206141
72502
53907

Linda Tulli
federico  valente
samuel anastasi
gabriele giannone
andrea sansoni
Gullem Ceballos
Inaki Ceballos
Matteo Fiorani
Giulia Fort
Emanuele Gervasoni
Andrea Gusella
Isabella Infante
Valerio Masci
Riccardo  Sforza
Francesco Shojai
Sophie Tagliaro
Noemi Zarroli
Adriano Cardinali
Pietro Castelli
Emanuele Ferranti
Raffaele  Morbidelli
Alessandro Palmeri
Roberto Pescante
Andrea Pizzi
giulia salvatori
Danilo Savina
elisa servello
Sveva Tedeschi
Flavio Valente
Gabriele  Bartoloni
Kashi Brunetti
raffaele capasso
Daniel Ciuti
Francesco Dafano
Mario Di Capua
Andrea Di verio
Federico  Dotti
Matteo Fadda
Marco Filoni
Maria Manliclic
Edoardo  Merli
Massimilian Minarelli
Mauro Mucci
Sara Ottaviani
Ludovico  Pamphili
Francesca Ragazzoni

Porto d'ansia

LO VUOI STO TRAPEZIO

Rainbow rockets
Rainbow rockets
Rainbow rockets
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I nullatenenti
| nullatenenti
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Gli appesanditi
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i veterani
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Hangar S
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Caramellow
| GHISATI
| Mario
Caramellow
Ferro e Piume
| Mario
DirtyDocs
DirtyDocs
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Ferro e Piume



140786
231376
112333
205553
131935
148060
141966
231008
223825
283415
253905
279326

Chiara
Giuseppe
Tommaso
Alessia
davide
Sara
Mattia
Antonio
Nicold
Camilla
Chiara
Nicold

Ragucci
Romano
Rossi
salucci
sanna
Scascitelli
Proietti
Romano
Di Sora
Porro

De Glorgi
Nicotra

DirtyDocs
DirtyDocs
DirtyDocs
Ferro e Piume
Ferro e Piume
| Mario
Sgommy crew
Gli smagnesati
| GHISATI
| GHISATI
AperiRock
LE STELLE



